
  
 

 

 
   
 

 
 

 

                                                                                                                          

                     

Θέμα: «Ανακήρυξη των υποψηφίων για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων του Περιφερειακού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Στερεάς Ελλάδας». 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 35,36 και 48 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/3-1-2003 τ.Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.4728/2020 (Φ.Ε.Κ. 186/29-09-2020 τ.Α’). 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12-10-2022. 

4. Τη με αριθμ. Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. Το με αριθμ. πρωτ. 289/17-10-2022 έγγραφο του Συλλόγου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Ειδικής Αγωγής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Στερεάς Ελλάδας, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως εξής: 

«ΕΝΙΑΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ» 
 
1. Βούγιας Βασίλειος του Ιωάννη 
2. Κυργιόπουλος Ιωάννης του Αναστασίου 
3. Μπισμπίκη Βασιλική του Κωνσταντίνου 
4. Νικολοπούλου Βασιλική του Ιωάννη 
5. Φεράτη Θωμαή του Βασιλείου 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λαμία 21/10/2022 

Αριθ. Πρωτ. Φ.αποφ./6128 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση:  Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35 131 Λαμία 
Ιστοσελίδα: http://stellad.pde.sch.gr 

 

 

Πληροφορίες: Λιασκώνης Ηλίας 

Email mail@stellad.pde.sch.gr    
Τηλέφωνο: 22310 66152 (εσωτ. 108) 
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:angelopoulos@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ο6Ξ46ΜΤΛΗ-ΔΟ6



Κοινοποίηση: 
1. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας 

2. Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Συλλόγους Δ/λων & Ν/γών & Ε.Λ.Μ.Ε. (Δια των Δ/νσεων) 

3. ΚΕΔΑΣΥ αρμοδιότητάς μας 

4. Δ.Ο.Ε. 

5. Ο.Λ.Μ.Ε. 

6. Σύλλογος Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού Ειδικής Αγωγής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. 

7. Πανελλήνια Ομοσπονδία Συλλόγου Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού Ειδικής Αγωγής Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. 

8. ΥΠΑΙΘ 

Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 

Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού & Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

9. Μ.Μ.Ε. 

 

Εσωτερική διανομή: 

Φ.31.1.γ 

ΑΔΑ: 6Ο6Ξ46ΜΤΛΗ-ΔΟ6


		2022-10-21T09:49:03+0300
	Athens




